
Zmoudření babím létem

Blue Effect

Léto stárne, přes noc v babí vylíná
Já to cítil, když jsem k ránu usínal
Já se dívám kůží víc než očima
Bílé vlákno líp než dívka objímá

Odzvoní horkým, hloupým myšlenkám
Utlumí barvy šátků milenkám
Upraví rychlý tep i dýchání
Odpustí za ty co jsi poranil

Babí léto, krásná žena prokvetlá
S ní se toulám, byl jsem rád, když přilétla
Babí léto, letní lásku zakuklí
Spojí kámen horkým létem rozpuklý

Ze zmotků stvoří kukly motýlí
Dá je spát, budeš klidný na chvíli
Odletí, až to všechno udělá
V jednom z rán, když se tráva zabělá.

Včas právě skončí to léto babí
Odloží z osamění nepotřebný háby
Jen co se skončí, ???
Pak přijde první mrazík a s ním vina blízká

Čas dávných strát nech s létem spát
Nech s létem spát
Zmoudřelý…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

